Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Центр развитая ребенка -  детский сад № 2 «Планета детства»

г. Альметьевска Республики Татарстан

ПРИКАЗ

Р*Г 2(Ъ4гг. г. Альметьевск №

назначении лица, ответственного за ежедневный
ютр зданий, сооружений, помещений, прилегающих территорий

целях обеспечения антитеррористической защищенности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за ежедневный осмотр здания, помещений, прилегающей
»ритории ДОУ:

- Сенченкову Т. А. -  заместителя директора по ХР
- Коновалову Г.У. -  сторожа
- Курбангалиеву Р.Х. -  сторожа
- Плешкову О.С. - сторожа
2. На ответственных лиц возлагается надзор и контроль за соблюдением условий

ггитеррористической защищенности:
- исправности секций и запоров ограждения территории;
- исправности запирающих устройств здания;
- исправности системы освещения, видеонаблюдения и экстренного оповещения;
-отсутствия на территории в непосредственной близости от нее неизвестных
припаркованных машин, коробок, сумок, оставленных без присмотра.
2.1. Осмотр проводить в дневное время -  в 08:00, 11:00, 16:00, в вечернее время -  в 23:00.

Результаты осмотра вносить в журнал осмотра зданий и территорий (приложение 1).
3. В случае обнаружения несоответствия ответственное лицо обязано:
- немедленно доложить об этом руководителю;
- в случае обнаружения подозрительных предметов вызвать спецслужбу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБДОУ
«ЦРР -  Д/с № 2 «Планета детства» Гиниятуллина Э.М.

С приказом ознакомлены:
Сенченкова Т.А.
Коновалова Г.У. иОбй ГУ
Курбангалиева Р.Х.[ щ , г  ■
Плешкова О.С.

		2023-05-19T15:18:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 2 "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА" Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН